- 1 -

2025 年３月 26 日

各 位

会 社 名 アルピコホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 裕一

 (コード番号：297A 東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取 締 役  伊 藤  篤

 (TEL. 0263-26-7100)

当社及び連結子会社の役員異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり当社及び連結子会社の役員の異動について

決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、連結子会社の役員の異動につきましては、2025 年４月１日開催予定の各社臨時株主総会

及びその後の各社取締役会の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１． 異動の内容

当社

氏 名 新役職 現役職

伊藤 篤 常務取締役 取締役

  株式会社デリシア

氏 名 新役職 現役職

森  真也 代表取締役社長 取締役

萩原  清 相談役 代表取締役社長

北原 章裕 取締役 ―

- 2 -

アルピコホテルズ株式会社

氏 名 新役職 現役職

今村 正平 取締役 ―

丸山 直之    ―（退任） 取締役

アルピコ保険リース株式会社

氏 名 新役職 現役職

五十嵐 基 取締役 ―

伊藤  篤 ―（退任） 取締役

株式会社マックドラッグ

氏 名 新役職 現役職

森  真也 取締役会長 ―

萩原  清    ―（退任） 取締役会長

五十嵐 基 取締役 ―

堀内 敬志    ―（退任） 取締役

２． 異動予定日

2025 年４月１日

以 上